

NACENĚNÍ POPTÁVANÉHO ZBOŽÍ

Odběratel:	Jiří Štrouf
Adresa	
IČ:	29319366
DIČ:	

tel:		D.L.35
------	--	--------

Poptávka/objednávka ze dne: **22.02.2024**

Číslo objednávky/poptávky:

O/18/33/2/2024

Objednáváme U Vás závazně:

Dřevina: **SM, BO, JD**

Jakost : S7, S10 dle ČSN 73:

výška / tloušťka [mm]	šířka [mm]	počet [ks]	požadovaná délka [m]	použitá délka [m]	celk. délka [m]	objem [m3]	cena za MJ bez DPH	cena s DPH [Kč/m3]	celk. cena bez DPH [Kč]	celk. cena s DPH [Kč]
120	200	■	7	7,00	28	0,672	■	■	■	■
120	200	■	8	8,00	80	1,920	■	■	■	■
120	200	■	9	9,00	54	1,296	■	■	■	■
120	200	■	2	2,00	4	0,096	■	■	■	■
160	200	■	4	4,00	8	0,256	■	■	■	■
160	200	■	5	5,00	10	0,320	■	■	■	■
160	260	■	5	5,00	5	0,208	■	■	■	■
160	260	■	4	4,00	4	0,166	■	■	■	■
160	260	■	6	6,00	6	0,250	■	■	■	■
50	160	■	8	8,00	128	1,024	■	■	■	■
					0	0,000		0,-	0,00	0,00
					0	0,000		0,-	0,00	0,00
celkem					0	6,208			■	■

	bez DPH	s DPH
hoblování 4 stranně	ne	6,208
impregnace	ano	185,560
doprava	ne	185,560

	bez DPH	s DPH
Celková cena	60 446,83	73 140,66

Záloha : 22.02.2024

Datum :

Platební podmínky a jiná důležitá upozornění:

Objednatel bere na vědomí, že Lesy města Brna, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust §2, ods. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se společnost Lesy města Brna, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem

Proveďte si kontrolu všech položek

Platba hotově před odvozem řeziva (není - li uzavřena rámcová smlouva)!

Cenová nabídka je vypočtena podle ceníku platného od 23.10.2023 do jeho změny

Pokud je řezivo hoblované, jsou v tabulce uvedeny rozměry před hoblováním

Není - li řezivo odvezeno déle než týden bude účtována sazba za skladné

Nedojde-li k vyzvednutí řeziva do30 dnů po oznámení o dokončení zakázky propadá záloha zhotoviteli

Lesy města Brna, a.s.

Pila Bystrc, ul. Komínská, 635 00 Brno

IČ: 60713356

vedoucí : Ing. Orel

tel/fax : 546 221 821, 602 782 542

www.lesymb.cz

pila.bystrc@lesymb.cz

NACENĚNÍ POPTÁVANÉHO ZBOŽÍ



2824-1

povrch [m2]
17,92
51,20
34,56
2,56
5,76
7,20
4,20
3,36
5,04
53,76
0,00
0,00
185,56

dohody, že